
 
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
04 июля 2022 года                                                                                  № 40/192 

 

г. Североморск 

 

 

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию 

работы Североморской территориальной избирательной комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении дополнительных выборов депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва  

по двухмандатному избирательному  округу № 2 

 

В соответствии с Порядком осуществления закупок товаров, работ, 

услуг Североморской территориальной избирательной комиссией при 

подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск, утвержденным решением Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 04.07.2022 № 40/191 «О Порядке осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Североморской территориальной 

избирательной комиссией при проведении выборов в органы местного 

самоуправления ЗАТО г.Североморск» и решением Североморской 

территориальной избирательной комиссии от 22.06.2022 № 38/176 «О 

назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 

2» Североморская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Назначить  Пунанцеву Наталью Витальевну, заместителя 

председателя Североморской территориальной избирательной 

ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы 

Североморской территориальной избирательной комиссии по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и  проведении 



 
 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2. 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 И.В.Жуковская 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

Н.Ю. Леонтьева 

 


